ایــن بازی ها برای اولین بار در ســال ۱۹۵۱ در دهلی هند
توسط فدراسیون بازی های آســیایی برگزار شد اما پس از
فروپاشــی این فدراســیون برگزاری بازی ها از سال ۱۹۸۲

تاکنون تحت نظر شورای المپیک آسیا است.
اولین تعویق بازی ها

۱۳ فوریه ۱۹۴۹ )۲۴ بهمن ۱۳۲۷( فدراسیون بازیهای
آســیایی به طور رســمی در دهلی تاسیس شد و دهلی به
عنوان اولین شهر میزبان بازی های آسیایی انتخاب شد. البته
قرار بود اولین دوره بازی ها هم در ســال ۱۹۵۰ برگزار شود
اما به دلیل تاخیر در آماده ســازی، برگزاری بازی ها تا سال

۱۹۵۱ به تعویق افتاد.